ผู้เสนอราคาเทคโนโลยีสมัยใหม่อัจฉริยะ ๔.๐ เพื่อยกระดับสังคมไทยเข้าสู่ Carbon Neutrality จำนวน ๑ ชุด

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เรฟโวลูชั่น ไดแดคติค จำกัด

ทั้งสิ้น       ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๓,๒๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ดร.ศิริชัย ต่อสกุล

(รองศาสตราจารย์ดร.ศิริชัย ต่อสกุล)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี